
Arrondi de Nombres Decimaux (A)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 0,981 11. 4,802
2. 2,486 12. 3,916
3. 4,230 13. 3,463
4. 9,488 14. 7,367
5. 0,746 15. 5,432
6. 8,963 16. 6,894
7. 5,840 17. 1,144
8. 6,521 18. 5,251
9. 9,621 19. 8,474

10. 8,989 20. 7,378
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Arrondi de Nombres Decimaux (A) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 0,981 1,0 11. 4,802 4,8
2. 2,486 2,5 12. 3,916 3,9
3. 4,230 4,2 13. 3,463 3,5
4. 9,488 9,5 14. 7,367 7,4
5. 0,746 0,7 15. 5,432 5,4
6. 8,963 9,0 16. 6,894 6,9
7. 5,840 5,8 17. 1,144 1,1
8. 6,521 6,5 18. 5,251 5,3
9. 9,621 9,6 19. 8,474 8,5

10. 8,989 9,0 20. 7,378 7,4
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Arrondi de Nombres Decimaux (B)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,113 11. 6,758
2. 7,582 12. 1,981
3. 6,489 13. 2,937
4. 0,209 14. 9,238
5. 1,435 15. 1,824
6. 8,894 16. 0,636
7. 3,640 17. 7,504
8. 4,332 18. 2,922
9. 0,559 19. 8,190

10. 5,409 20. 6,847
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Arrondi de Nombres Decimaux (B) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,113 5,1 11. 6,758 6,8
2. 7,582 7,6 12. 1,981 2,0
3. 6,489 6,5 13. 2,937 2,9
4. 0,209 0,2 14. 9,238 9,2
5. 1,435 1,4 15. 1,824 1,8
6. 8,894 8,9 16. 0,636 0,6
7. 3,640 3,6 17. 7,504 7,5
8. 4,332 4,3 18. 2,922 2,9
9. 0,559 0,6 19. 8,190 8,2

10. 5,409 5,4 20. 6,847 6,8
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Arrondi de Nombres Decimaux (C)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 4,399 11. 7,157
2. 8,758 12. 6,085
3. 1,486 13. 3,941
4. 1,181 14. 1,135
5. 0,749 15. 2,802
6. 5,200 16. 0,211
7. 8,587 17. 2,459
8. 9,488 18. 8,105
9. 4,955 19. 9,893

10. 9,312 20. 7,239
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (C) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 4,399 4,4 11. 7,157 7,2
2. 8,758 8,8 12. 6,085 6,1
3. 1,486 1,5 13. 3,941 3,9
4. 1,181 1,2 14. 1,135 1,1
5. 0,749 0,7 15. 2,802 2,8
6. 5,200 5,2 16. 0,211 0,2
7. 8,587 8,6 17. 2,459 2,5
8. 9,488 9,5 18. 8,105 8,1
9. 4,955 5,0 19. 9,893 9,9

10. 9,312 9,3 20. 7,239 7,2
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Arrondi de Nombres Decimaux (D)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,728 11. 9,615
2. 6,964 12. 6,500
3. 0,191 13. 9,059
4. 2,310 14. 1,190
5. 7,648 15. 7,106
6. 0,467 16. 1,114
7. 7,165 17. 8,726
8. 0,601 18. 3,786
9. 5,429 19. 1,746

10. 7,858 20. 8,759
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Arrondi de Nombres Decimaux (D) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 2,728 2,7 11. 9,615 9,6
2. 6,964 7,0 12. 6,500 6,5
3. 0,191 0,2 13. 9,059 9,1
4. 2,310 2,3 14. 1,190 1,2
5. 7,648 7,6 15. 7,106 7,1
6. 0,467 0,5 16. 1,114 1,1
7. 7,165 7,2 17. 8,726 8,7
8. 0,601 0,6 18. 3,786 3,8
9. 5,429 5,4 19. 1,746 1,7

10. 7,858 7,9 20. 8,759 8,8
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Arrondi de Nombres Decimaux (E)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,742 11. 7,746
2. 5,408 12. 6,084
3. 8,126 13. 6,080
4. 8,625 14. 4,890
5. 4,570 15. 2,019
6. 1,390 16. 3,092
7. 1,387 17. 0,018
8. 6,509 18. 9,226
9. 8,706 19. 9,117

10. 8,273 20. 4,401
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Arrondi de Nombres Decimaux (E) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,742 5,7 11. 7,746 7,7
2. 5,408 5,4 12. 6,084 6,1
3. 8,126 8,1 13. 6,080 6,1
4. 8,625 8,6 14. 4,890 4,9
5. 4,570 4,6 15. 2,019 2,0
6. 1,390 1,4 16. 3,092 3,1
7. 1,387 1,4 17. 0,018 0,0
8. 6,509 6,5 18. 9,226 9,2
9. 8,706 8,7 19. 9,117 9,1

10. 8,273 8,3 20. 4,401 4,4
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Arrondi de Nombres Decimaux (F)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,083 11. 1,455
2. 3,126 12. 6,383
3. 0,241 13. 2,915
4. 1,471 14. 7,805
5. 3,930 15. 6,896
6. 2,594 16. 3,493
7. 3,922 17. 3,207
8. 3,714 18. 2,929
9. 8,115 19. 6,084

10. 1,160 20. 3,829
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Arrondi de Nombres Decimaux (F) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 9,083 9,1 11. 1,455 1,5
2. 3,126 3,1 12. 6,383 6,4
3. 0,241 0,2 13. 2,915 2,9
4. 1,471 1,5 14. 7,805 7,8
5. 3,930 3,9 15. 6,896 6,9
6. 2,594 2,6 16. 3,493 3,5
7. 3,922 3,9 17. 3,207 3,2
8. 3,714 3,7 18. 2,929 2,9
9. 8,115 8,1 19. 6,084 6,1

10. 1,160 1,2 20. 3,829 3,8
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Arrondi de Nombres Decimaux (G)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,781 11. 0,339
2. 4,671 12. 2,853
3. 6,920 13. 9,624
4. 0,822 14. 0,434
5. 7,757 15. 0,830
6. 8,574 16. 9,737
7. 6,349 17. 0,605
8. 6,953 18. 2,742
9. 3,324 19. 7,998

10. 3,846 20. 4,447
MathsLibres.com



Arrondi de Nombres Decimaux (G) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,781 1,8 11. 0,339 0,3
2. 4,671 4,7 12. 2,853 2,9
3. 6,920 6,9 13. 9,624 9,6
4. 0,822 0,8 14. 0,434 0,4
5. 7,757 7,8 15. 0,830 0,8
6. 8,574 8,6 16. 9,737 9,7
7. 6,349 6,3 17. 0,605 0,6
8. 6,953 7,0 18. 2,742 2,7
9. 3,324 3,3 19. 7,998 8,0

10. 3,846 3,8 20. 4,447 4,4
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Arrondi de Nombres Decimaux (H)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,749 11. 7,229
2. 2,931 12. 0,205
3. 8,112 13. 6,584
4. 6,724 14. 1,177
5. 5,440 15. 6,434
6. 8,759 16. 7,918
7. 4,536 17. 4,379
8. 4,884 18. 0,078
9. 2,338 19. 6,519

10. 5,692 20. 4,242
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Arrondi de Nombres Decimaux (H) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 6,749 6,7 11. 7,229 7,2
2. 2,931 2,9 12. 0,205 0,2
3. 8,112 8,1 13. 6,584 6,6
4. 6,724 6,7 14. 1,177 1,2
5. 5,440 5,4 15. 6,434 6,4
6. 8,759 8,8 16. 7,918 7,9
7. 4,536 4,5 17. 4,379 4,4
8. 4,884 4,9 18. 0,078 0,1
9. 2,338 2,3 19. 6,519 6,5

10. 5,692 5,7 20. 4,242 4,2
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Arrondi de Nombres Decimaux (I)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,417 11. 0,847
2. 0,068 12. 2,881
3. 8,579 13. 0,769
4. 4,864 14. 1,434
5. 6,612 15. 8,751
6. 2,705 16. 5,520
7. 1,144 17. 4,083
8. 6,908 18. 0,264
9. 9,634 19. 6,778

10. 7,540 20. 8,761
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Arrondi de Nombres Decimaux (I) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 5,417 5,4 11. 0,847 0,8
2. 0,068 0,1 12. 2,881 2,9
3. 8,579 8,6 13. 0,769 0,8
4. 4,864 4,9 14. 1,434 1,4
5. 6,612 6,6 15. 8,751 8,8
6. 2,705 2,7 16. 5,520 5,5
7. 1,144 1,1 17. 4,083 4,1
8. 6,908 6,9 18. 0,264 0,3
9. 9,634 9,6 19. 6,778 6,8

10. 7,540 7,5 20. 8,761 8,8
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Arrondi de Nombres Decimaux (J)Arrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,485 11. 3,592
2. 6,586 12. 9,649
3. 0,281 13. 9,164
4. 8,258 14. 3,825
5. 5,151 15. 5,291
6. 4,412 16. 4,270
7. 3,257 17. 2,318
8. 2,107 18. 2,013
9. 9,410 19. 1,662

10. 5,275 20. 1,204
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Arrondi de Nombres Decimaux (J) RéponsesArrondissez chaque nombre décimal au dixième près.
1. 1,485 1,5 11. 3,592 3,6
2. 6,586 6,6 12. 9,649 9,6
3. 0,281 0,3 13. 9,164 9,2
4. 8,258 8,3 14. 3,825 3,8
5. 5,151 5,2 15. 5,291 5,3
6. 4,412 4,4 16. 4,270 4,3
7. 3,257 3,3 17. 2,318 2,3
8. 2,107 2,1 18. 2,013 2,0
9. 9,410 9,4 19. 1,662 1,7

10. 5,275 5,3 20. 1,204 1,2
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